
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Pileckiego i ul. Batalionów "Parasol" w
Pruszkowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Pruszków

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015834660

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: J.I. Kraszewskiego 14/16

1.5.2.) Miejscowość: Pruszków

1.5.3.) Kod pocztowy: 05-800

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@miasto.pruszkow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszkow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://bip.um.pruszkow.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Pileckiego i ul. Batalionów "Parasol" w
Pruszkowie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6afcda73-4144-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00009185/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 12:12

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00009185/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00262601/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WSR.271.70.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.1/ Przedmiotem zamówienia jest:

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Pileckiego i ul. Batalionu „Parasol” w
Pruszkowie

1.2/ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Zakres prac obejmuje zaprojektowanie układu drogowego składającego się z dwóch ulic:
Pileckiego i Batalionu „Parasol” o łączne długości ca. 1.190 m, zgodnie z Miejscowym Planem
Zagospodarowania Przestrzennego (mapka z planowanym przebiegiem dróg stanowi załącznik
do SWZ). W zakres opracowania wchodzi:
a) wykonanie dokumentacji projektowej przygotowanej do uzyskania pozwolenia na budowę
oraz projektu wykonawczego/technicznego budowy ul. Pileckiego ( długość ca. 410 m) w
zakresie:
• budowy jezdni, chodnika, 
• budowy odwodnienia drogi,
• budowy oświetlenia ulicznego,
• budowy kanału technologicznego,
• usunięcia ewentualnych kolizji,
wraz z pozyskaniem w imieniu Zamawiającego pozwolenia na budowę;
b) wykonanie dokumentacji projektowej przygotowanej do uzyskania zezwolenia ZRID oraz
projektu wykonawczego/technicznego budowy drogi ul. Batalionu „Parasol” (długość ca. 780 m)
na odcinku od skrzyżowania ul. Żbikowskiej z ul. Ożarowską do ul. Wspólnej w zakresie:
• budowy jezdni, chodnika, ścieżki rowerowej/ciągu pieszo-rowerowego, 
• budowy ronda na skrzyżowaniu z ul. Żbikowską i Ożarowską, 
• budowy odwodnienia drogi,
• budowy oświetlenia ulicznego,
• budowy kanału technologicznego,
• budowy mostu przez rz. Żbikówkę,
• zagospodarowania terenów zielonych wraz z planem nasadzeń zieleni wysokiej i niskiej,
• usunięcia ewentualnych kolizji,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00009185/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



wraz z pozyskaniem w imieniu Zamawiającego decyzji pozwolenia wodnoprawnego oraz
zezwolenia ZRID a także przeprowadzenia badań natężenia ruchu na skrzyżowaniu ul.
Żbikowskiejz ul. Ożarowską.
Zakres opracowania obejmuje również wykonanie stałej organizacji ruchu, badań gruntowych,
specyfikacji technicznych, kosztorysów inwestorskich i przedmiarów robót, oddzielnie dla każdej
z ulic. 
Opracowana dokumentacja musi obejmować połączenie elementów projektowanego pasa
drogowego do istniejących i zaprojektowanych jezdni i chodników w ulicach przyległych.
W projekcie odwodnienia dróg należy zaprojektować włączenia kanałów deszczowych do
zaprojektowanych końcówek kolektora deszczowego w ul. Batalionu „Zośka” oraz
bezpośredniego wylotu do rz. Żbikówki od strony ul. Wspólnej.
Ciąg ul. Żibkowska – Ożarowska stanowi drogę wojewódzką nr 701, natomiast ul. Żbikowska od
skrzyżowania 
z ul. Ożarowską jest drogą powiatową. Dlatego też geometrię projektowanego ronda oraz stałą
organizację ruchu będzie trzeba uzgodnić z zarządcami tych dróg. 

1.3/ Zakres wykonania dokumentacji projektowej obejmuje:
a) projekt koncepcji przebudowy drogi wraz z inwentaryzacją zieleni,
b) projekt zagospodarowania terenu,
c) projekt budowlany z elementami projektu wykonawczego (każdą branżę należy wykonać jako
oddzielne opracowanie),
d) inwentaryzacja zieleni (należy wykonać jako oddzielne opracowanie) w przypadku usuwania
drzew,
e) projekt zagospodarowania terenów zielonych z planem nasadzeń zieleni wysokiej i niskiej, 
f) projekt stałej organizacji ruchu (należy wykonać jako oddzielne opracowanie),
g) badania natężenia ruchu (należy wykonać jako oddzielne opracowanie),
h) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (dla każdej branży),
i) kosztorysy inwestorskie (ścieżka rowerowa jako oddzielny dział) z podziałem na branże,
j) przedmiary robót w układzie kosztorysowym (ścieżka rowerowa jako oddzielny dział) z
podziałem jak kosztorys inwestorski,
k) wersja elektroniczna na płycie CD - z kosztorysami inwestorskimi i przedmiarami (egz. nr 1),
l) wersja elektroniczna na płycie CD - z przedmiarami, bez kosztorysów inwestorskich (egz. nr
2),
m) decyzja na wycinkę drzew w przypadku konieczności usuwania drzew,
n) decyzja pozwolenia wodnoprawnego,
o) pozwolenia na budowę,
p) zezwolenie ZRID.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00009185/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 279210,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 399750,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 279210,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ROBIMART Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5342435732

7.3.4) Miejscowość: Pruszków

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 279210 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 16 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00009185/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Pileckiego i ul. Batalionów "Parasol" w Pruszkowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Pruszków
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015834660
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: J.I. Kraszewskiego 14/16
	1.5.2.) Miejscowość: Pruszków
	1.5.3.) Kod pocztowy: 05-800
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@miasto.pruszkow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszkow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6afcda73-4144-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00009185/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 12:12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00262601/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WSR.271.70.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 279210,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 399750,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 279210,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ROBIMART Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5342435732
	7.3.4) Miejscowość: Pruszków
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 279210 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 16 miesiące



